Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Tuti Haryanti

: Enterprise Resource Planning
4

:11.7E.01

Jumlah Mahasiswa : 17

Pertemuan

01

02

03

04

Bahan

Ruangan Tanggal Kajian

en2-ab 27 September 2024 Pengantar ERP

4 Oktober 2024 Modul dalam
ERP
Procurement
Sales Dan
Distribusi
Finance dan

Accounting

en2-a6

11 Oktober 2024 Modul dalam
ERP
Production
CRM Human

Resource

en2-a6

en2-a6 18 Oktober 2024 Implementasi

ERP bagian 1

Berita Acara Pengajaran

tertib dan lancar perkuliahan via zoom
meeting join zoom meeting https
usO4web zoom us j 78574030380 pwd
tkOyrwjgh7mwpmb5fglhzbif739kjbw 1
meeting id 785 7403 0380 passcode
b4rct2

tertib dan lancar

tertib dan lancar perkuliahan via zoom
join zoom meeting https us04web zoom
us j 77686756010 pwd
ax4cklthgh231183wejri2vziolnsu 1
meeting id 776 8675 6010 passcode
giorgs

tertib dan lancar perkuliahan via grup
whatsapp karena ada kendala pada

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:52:29
Keluar:
21:18:19

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:53:59
Keluar:
21:18:58

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:54:35
Keluar:
21:16:40

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

05

06

07

08

Ruangan

en2-a6

en2-a6

en2-a6

en2-a6

Tanggal

25 Oktober 2024

1 November 2024

8 November 2024

15 November 2024

Bahan
Kajian

Implementasi
ERP bagian 2

Evaluasi Dan
Pengukuran
Kinerja ERP

Review

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

laptop mahasiswa yang hadir 16 dari 17
mhs

tertib dan lancar mahasiswa yang hadir
13 orang dari 17 mhs join zoom meeting
https usO4web zoom us j 74081557153
pwd hmzrlpighOchmrzrshovtukzekgic9
1 meeting id 740 8155 7153 passcode
v43ugm

membahas tentang evaluasi dan
pengukuran Kinerja erp

tertib dan lancar mahasiswa yang hadir
12 dari 17 mhs

UTS

Kehadiran

18:50-21:30
Masuk:
18:57:18
Keluar:
21:24:49

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:11
Keluar:
21:16:39

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:18
Keluar:
21:17:57

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:52:54
Keluar:
21:17:44

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:



Pertemuan

09

10

11

12

Ruangan

en2-a6

en2-a6

en2-a6

en2-a6

Tanggal

22 November 2024

29 November 2024

6 Desember 2024

13 Desember 2024

Bahan
Kajian

Aplikasi
Program ERP
dalam studi
kasus
Penelitian

Studi Kasus
Project ERP
metode OOAD

Presentasi
Project ERP

Presentasi
Project ERP

Berita Acara Pengajaran

tertib dan lancar mahasiswa yang hadir
16 dari 17 mhs

tertib dan lancar mahasiswa yang hadir
13 dari 17 mhs

tertib dan lancar join zoom meeting
https us04web zoom us j 74128379600
pwd
01908iicabsaw46wf2lwkw68ysqyaz 1
meeting id 741 2837 9600 passcode
5jh4gs mahasiswa hadir 15 dari 17 mhs

tertib dan lancar join zoom meeting
https usO4web zoom us j 71049295501
pwd 84bp3dl45dizovgl2ocuyfac3howgn
1 meeting id 710 4929 5501 passcode

Kehadiran

18:52:54
Keluar:
21:17:44

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:04
Keluar:
21:17:44

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:56:57
Keluar:
21:15:49

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:58:57
Keluar:
21:19:20

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:52:51



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

en2-a6

en2-a6

en2-a6

en2-a6

Tanggal

20 Desember 2024

10 Januari 2025

17 Januari 2025

24 Januari 2025

Bahan
Kajian

Presentasi
Project ERP

Presentasi
Project ERP

Presentasi
Project ERP

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

tqw261 mahasiswa yang hadir 13 dari 17
mhs

tertib dan lancar mahasiswa yang hadir
8 dari 17 mhs join zoom meeting https
usO4web zoom us j 76508463715 pwd
zbhtbipgwO0aouaxrol6e6wabngkk4c 1
meeting id 765 0846 3715 passcode
elyezl

tertib dan lancar mahasiswa yang hadir
13 orang dari 17 mhs

tertib dan lancar mahasiswa hadir 10
orang dari 17 orang join zoom meeting
https us04web zoom us j 75839830459
pwd iisgadgavj7pqby4z13qvolpxiy5iz 1
meeting id 758 3983 0459 passcode
ziOzsr

UAS

Kehadiran

Keluar:
21:21:43

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:58
Keluar:
21:16:26

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:53:10
Keluar:
21:18:14

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:59:54
Keluar:
21:25:39

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:59:54



Pertemuan

Ruangan

Presensi 11.7B.01

Nim

11240189

11240186

11240181

11240166

11240165

11240159

11240147

11240144

Nama

Dita Ariska
Loen

Muhammad
Agvi Eko
Saputra

Samuel
Rezekinta
Tarigan

Bahrudin

Muamar Fallahi

Annisa Adelia

Efi Diah Siti
Nurjanah

Arum Ningsih

Tanggal
1 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

Bahan
Kajian

Berita Acara Pengajaran

11

Kehadiran

Keluar:

21:25:39
12 13
1 1
1 1
1 1
1 0
1 1
1 1
1 1
1 1

14

15

16

Jumlah

15

16

15

14

16

16

15

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240189-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240186-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240181-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240166-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240165-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240159-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240147-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240144-01-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11240142  Achmad Naufal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 14

11240126 Inka Syaifa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
Fauzia

11240093  Fitri Widyasti 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 9

11240049 Euis 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
Sulistiyawati

11240045 Moh Mahar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
Faisol

11240044  Mila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 14

Natrianingtyas

11240036 Arizal 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 16
Maulandi
Yusuf Rasyidin

11240032 Meriana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12
Crismawati

Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 15 16 16 16 14 16 16 15 16 15 15 14 12 13 12 15


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240142-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240126-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240093-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240049-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240045-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240044-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240036-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240032-01-NUR.js

NIM

11240032

11240036

11240044

11240045

11240049

11240093

11240126

11240142

11240144

11240147

11240159

11240165

11240166

NAMA
Meriana Crismawati

Arizal Maulandi
Yusuf Rasyidin

Mila Natrianingtyas
Moh Mahar Faisol
Euis Sulistiyawati
Fitri Widyasti

Inka Syaifa Fauzia
Achmad Naufal
Arum Ningsih

Efi Diah Siti
Nurjanah

Annisa Adelia
Muamar Fallahi

Bahrudin

Presensi

86

100

86

100

93

57

100

86

100

93

100

100

86

TUGAS

90

95

90

88

88

48

93

48

88

90

90

88

88

UTS

44

88

80

80

70

16

80

74

72

84

80

80

UAS

85

80

90

90

85

80

80

90

90

80

80

85

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240032-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240036-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240044-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240045-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240049-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240093-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240126-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240142-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240144-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240147-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240159-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240165-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240166-01-NUR.js

NIM

11240181

11240186

11240189

NAMA

Samuel Rezekinta
Tarigan

Muhammad Agvi
Eko Saputra

Dita Ariska Loen

Presensi

93

100

93

TUGAS

90

80

UTS

14

86

50

UAS

80

80

80

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240181-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240186-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11240189-01-NUR.js

